Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм                            Къабарты-Малкъар Республиканы

            щыщ Бахъсэн къалэм и                                                                Бахсан шахарны

               щIыпIэ администрацэ                                                                администрациясы

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГ БАКСАН

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
,

РАСПОРЯЖЕНИЕ № __151____

                   УНАФЭ № ______

               БУЙРУКЪ № ______

 «__19___»_____11___2018г.

О внесении изменений  в распоряжение № 153 от 24.11.2016 г.

«Об ответственных лицах за организацию работ  по внедрению процедуры

оценки  регулирующего воздействия»

На основании постановления № 953 от 02.09.2016 г. «Об утверждении

порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных

нормативных правовых актов г.о.Баксан и экспертизы принятых администрацией

г.о.Баксан муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы

осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности», в связи с

кадровыми изменениями:

1.Внести в распоряжение № 153 от 24.11.2016 г. «Об ответственных лицах за

организацию работ по внедрению процедуры оценки регулирующего воздействия»

следующие изменения:

1.1. В пункте 1 распоряжения заменить слова «Шокуева Г.М.» на слова

«Афаунова А.А.»;

1.2. В пункте 2 распоряжения заменить слова «Таова Х.А.» на слова

«Калашникова В.В.».

2. Разместить данное распоряжение на официальном сайте местной

администрации городского округа Баксан в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы местной администрации по экономике, финансам и

промышленности  Гятова И.А.

Глава местной администрации

городского округа Баксан                                                                Х.Х. Мамхегов